
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA
PRIMĂRIA COMUNEI BEZDEAD
TEL/FAXș 0245663011
E-MAIL: primaria_bezdead@yahoo.com

ANUNȚ

Primăria comunei Bezdead, cu sediul în comuna Bezdead,
Strada Principală, Nr. 247 A, Județul Dâmbovița, cod fiscal 4280191,
organizează licitație publică în vederea “Închiriere Dispensar Uman
situat în comuna Bezdead, sat Râmata, cod poștal: 137035, județ
Dâmbovița, aflat în domeniul public al comunei Bezdead”.

Locul de desfașurare al licitației este la sediul Primăriei
Bezdead în data de 21.12.2023 ora 10:00.

Ofertele se depun la sediul Primăriei Bezdead, menționat mai
sus, data limită fiind 20.12.2023, ora 15:00.

Documentația de atribuire este pusă la dispoziția solicitanților la
sediul instituției, în cadrul Compartimentului de Achiziții Publice,
contracost.

Taxa de eliberare a documentației, taxa de participare la licitatie
și garanția de participare se pot achita la casieria instituției sau prin
virament în contul RO81TREZ2755006XXX000271.

În cazul neadjudecării, licitația va fi reluată în termen de 10 zile
lucrătoare.

Informații suplimentare la sediul instituției sau tel/fax 0245663011.

mailto:primaria_bezdead@yahoo.com

